FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES AOS FUNCIONÁRIOS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E 

SERVIÇOS URBANOS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE QUE PRESTAM SERVIÇOS NA ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 
Valor: R$ 66.593,00 (Sessenta e Seis Mil, Quinhentos e Noventa e 

Três Reaisais)  

FICA REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO PARA O  

DIA: 04/11/2019 – AS 8:30 HORAS.  

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,  

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – 
Centro.  

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em